PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2010.

GABARITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão de concurso nomeada pelo DECRETO nº 1.521 de 08/10/2010, DIVULGA, através do presente instrumento, os GABARITOS do Concurso Público de Provas nº 01/2010 para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Médico - PSF, Médico Plantonista, Motorista Socorrista, Psicólogo, Professor de Educação Básica I (1ª a 4ª série) e Técnico de Enfermagem cujas provas foram aplicadas no dia 28 de Novembro de 2010.

ITAPUÍ, 30 de Novembro de 2010.

JOSE GILBERTO SAGGIORO

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUÍ

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	ASSISTENTE SOCIAL

	MÉDICO - PSF

	01
	A

	21
	D

	01
	C

	21
	B

	01
	B

	21
	C

	02
	D

	22
	C

	02
	D

	22
	A

	02
	B

	22
	B

	03
	B

	23
	D

	03
	A

	23
	C

	03
	D

	23
	C

	04
	C

	24
	B

	04
	A

	24
	C

	04
	B

	24
	A

	05
	D

	25
	D

	05
	A

	25
	D

	05
	D

	25
	A

	06
	A

	26
	B

	06
	C

	26
	B

	06
	A

	26
	D

	07
	B

	27
	C

	07
	D

	27
	D

	07
	C

	27
	B

	08
	A

	28
	D

	08
	A

	28
	A

	08
	D

	28
	D

	09
	C

	29
	A

	09
	C

	29
	D

	09
	A

	29
	B

	10
	D

	30
	D

	10
	A

	30
	A

	10
	A

	30
	C

	11
	C

	31
	D

	11
	D

	31
	A

	11
	A

	31
	A

	12
	B

	32
	C

	12
	B

	32
	B

	12
	B

	32
	C

	13
	D

	33
	A

	13
	A

	33
	D

	13
	C

	33
	A

	14
	D

	34
	A

	14
	C

	34
	A

	14
	C

	34
	D

	15
	C

	35
	C

	15
	D

	35
	A

	15
	D

	35
	D

	16
	B

	36
	A

	16
	A

	36
	B

	16
	B

	36
	D

	17
	B

	37
	A

	17
	A

	37
	C

	17
	D

	37
	C

	18
	B

	38
	B

	18
	D

	38
	D

	18
	B

	38
	D

	19
	C

	39
	C

	19
	A

	39
	A

	19
	C

	39
	C

	20
	A

	40
	D

	20
	D

	40
	D

	20
	C

	40
	A

	MÉDICO PLANTONISTA

	MOTORISTA SOCORRISTA

	PSICÓLOGO

	01
	B

	21
	C

	01
	A

	21
	A

	01
	A

	21
	D

	02
	D

	22
	B

	02
	B

	22
	B

	02
	D

	22
	C

	03
	C

	23
	C

	03
	C

	23
	B

	03
	B

	23
	B

	04
	A

	24
	A

	04
	C

	24
	A

	04
	D

	24
	D

	05
	A

	25
	D

	05
	A

	25
	D

	05
	C

	25
	A

	06
	D

	26
	B

	06
	D

	26
	A

	06
	B

	26
	A

	07
	A

	27
	B

	07
	D

	27
	B

	07
	D

	27
	A

	08
	A

	28
	D

	08
	C

	28
	C

	08
	C

	28
	B

	09
	A

	29
	C

	09
	D

	29
	B

	09
	A

	29
	D

	10
	B

	30
	nula

	10
	C

	30
	D

	10
	A

	30
	A

	11
	D

	31
	A

	11
	C

	31
	D

	11
	C

	31
	B

	12
	D

	32
	B

	12
	A

	32
	B

	12
	D

	32
	B

	13
	D

	33
	C

	13
	B

	33
	C

	13
	C

	33
	A

	14
	C

	34
	D

	14
	D

	34
	A

	14
	D

	34
	C

	15
	A

	35
	A

	15
	A

	35
	B

	15
	D

	35
	B

	16
	C

	36
	B

	16
	D

	36
	A

	16
	A

	36
	C

	17
	D

	37
	C

	17
	C

	37
	B

	17
	D

	37
	D

	18
	C

	38
	D

	18
	B

	38
	D

	18
	B

	38
	C

	19
	A

	39
	C

	19
	A

	39
	A

	19
	B

	39
	D

	20
	A

	40
	A

	20
	A

	40
	D

	20
	B

	40
	D

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (1ª a 4ª série)

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	01
	B

	21
	B

	01
	A

	21
	A

	02
	C

	22
	D

	02
	C

	22
	D

	03
	A

	23
	A

	03
	D

	23
	C

	04
	D

	24
	D

	04
	B

	24
	B

	05
	C

	25
	C

	05
	A

	25
	B

	06
	B

	26
	B

	06
	C

	26
	A

	07
	D

	27
	C

	07
	D

	27
	D

	08
	A

	28
	B

	08
	A

	28
	B

	09
	B

	29
	A

	09
	D

	29
	C

	10
	C

	30
	D

	10
	C

	30
	B

	11
	D

	31
	C

	11
	C

	31
	A

	12
	B

	32
	D

	12
	A

	32
	D

	13
	C

	33
	B

	13
	B

	33
	B

	14
	A

	34
	D

	14
	D

	34
	D

	15
	B

	35
	C

	15
	A

	35
	C

	16
	C

	36
	D

	16
	B

	36
	C

	17
	D

	37
	A

	17
	D

	37
	D

	18
	B

	38
	C

	18
	D

	38
	A

	19
	C

	39
	C

	19
	A

	39
	B

	20
	A

	40
	A

	20
	A

	40
	D

PAGE
1